

مذاکرات فشرده هسته‌ای با حضور چهره‌های جدید

علی اکبر صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی و وزیر انرژی آمریکا برای پیوستن به مذاکرات به ژنورفتند

دومین روز مذاکرات هسته‌ای ایران و آمریکا با حضور مسئولان عالی انرژی اتمی دو کشور و هیات‌های مذاکره کننده عصر روز گذشته از سر گرفته شد. گفت‌وگوهای سیاسی و کارشناسی معاونان وزیران خارجه ایران و آمریکا روز جمعه در ژنو آغاز شد. این مذاکرات پشت درهای بسته و در مجموع ۵ ساعت به طول انجامید. سیدعباس عراقچی، عضو ارشد تیم مذاکره کننده هسته‌ای ایران روز جمعه با بیان این که مذاکرات به مراحل جزئی رسیده است، گفت: پس از یک سال مذاکرات در همه ابعاد و موضوعات در شرایطی هستیم که باید وارد جزئیات شویم به‌ویژه این که قصد ما این است در توافق نهایی کلیات و جزئیات یکبار چه باشد، به همین خاطر مجبور هستیم که وارد همه جزئیات در همه موضوعات و مراحل شویم. سیدعباس عراقچی عضو ارشد تیم مذاکره کننده ایران روز نخست مذاکره با آمریکا و اروپا را «مثبت و جدی» توصیف کرد و گفت: به دنبال نوآوری و تحول در

نگاهی به دلایل غیبت رنگ‌ها در زندگی شهری ما

مرگ رنگ

بامطلبی از: منوچهر آشتیانی، محمدباقری ماکان
کامران فانی، علیرضا عینی، بیژن عبدالکریمی و ...

طرح نو

۱۲ تا ۹ صفحه‌های

وزیر کشور خبر داد: ردپول‌های «کثیف» در سیاست

رحمانی فضلی از احتمال ورود پول ناشی از فروش مواد مخدر به حوزه انتخابات و قدرت سخن گفته است

۲ صفحه



عکس: امیر حسینی

صادق طباطبایی درگذشت

۲ صفحه

جامعه

معاون اول رئیس جمهوری مطرح کرد: سلامت ۳۰ میلیون ایرانی تحت تأثیر آلودگی هوا

۱۷ صفحه

جامعه

طوفان شن مردم استان‌های سیستان و بلوچستان و کرمان را خانه نشین کرد آرامش سیستانی‌ها و کرمانی‌ها به هوا رفت

۱۷ صفحه

اقتصاد

ماحصل پنجمین جلسه بررسی جزئیات لایحه بودجه در مجلس: آستان‌های مقدس و قرارگاه‌های سازندگی موظف به مالیات دهی شدند

با تصویب و پیشنهاد دولت، آستان‌های مقدس و قرارگاه‌های سازندگی مکلف به ارایه اظهارنامه مالیاتی و پرداخت آن شدند. نمایندگان در ادامه بررسی جزئیات لایحه بودجه ۱۳۹۴ بند الحاقی ۲ تبصره ۹ را تصویب کردند که براین اساس آستان‌های مقدس و قرارگاه‌های سازندگی مکلفند...

۴ صفحه

بانک رفاه کارگزاران

جشنواره بزرگ جوایز حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک رفاه کارگران

جوایز ویژه بیست و نهمین دوره قرعه‌کشی حساب‌های قرض الحسنه پس انداز

۵۵ فقره	جایزه نقدی هریک به ارزش ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۱۵۵ فقره	کمک هزینه خرید مسکن هریک به ارزش ۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۲۵۵ فقره	کمک هزینه خرید خودروی داخلی هریک به ارزش ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۳۵۵ فقره	کمک هزینه سفرهای زیارتی هریک به ارزش ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۴۵۵ فقره	کمک هزینه خرید صنایع دستی هریک به ارزش ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

شرایط شرکت در قرعه‌کشی:
حفظ حداقل موجودی ۲۰۰ هزار ریال طی ۹۰ روز متوالی در سال ۹۳ و یا ۹۰ روز پس از آخرین مهلت افتتاح حساب یا تکمیل موجودی
مفتوح بودن حساب در روز قرعه‌کشی
هر ۵۰ هزار ریال در هر روز یک امتیاز
مهلت افتتاح حساب یا تکمیل موجودی تا پایان وقت اداری روز ۲۸ اسفندماه سال ۱۳۹۳

تاریخ برگزاری قرعه‌کشی: چهارشنبه ۴ شهریورماه سال ۱۳۹۴ مصادف با سالروز میلاد حضرت امام رضا (ع)

مرکز فراد (پاسخگویی و اطلاع رسانی): ۰۲۱-۸۵۲۵ روابط عمومی
www.refah-bank.ir

یادداشت

زبان مادری

شده. به ویژه آن که فقط از طریق زبان و خط است. اینکده که هر جامعه‌ای با گذشته خود پیوند فرهنگی پیدا می‌کند. از سوی دیگر، کوچک شدن جهان و افزایش ارتباطات نیاز انسان‌ها را به یادگیری زبان‌های دیگر بیشتر و بیشتر کرده است و کسانی که فقط با یک زبان آشنا هستند، احساس ضعف و کمبود می‌کنند. حتی کسانی که زبان انگلیسی زبان اصلی و مادری آنان است نیز می‌کوشند به یک زبان دیگر آشنا و مسلط شوند. هر زبان امکان و توانایی و درجه‌ای به دنیایی جدید و تاریخی دیگر است. در کنار اینها بحث ادامه در صفحه ۲

حضرت حجت الاسلام والمسلمین سید محمد خاتمی

با توده فراوان درگذشت خواهر ارجمندتان را تسلیت عرض نموده و از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومه آموزش و علو درجات و برای بازماندگان و جنابعالی شکیبایی و سلامتی آرزو مندیم. روزنامه شهروند

حضرت حجت الاسلام والمسلمین حاج سید حسن خمینی

با تائر و تالم فراوان ضایعه درگذشت فرهیخته ارجمند جناب آقای دکتر صادق طباطبایی را به جنابعالی، والده ارجمندتان و سایر بستگان تسلیت عرض می‌کنیم. از درگاه ایزد منان برای آن مرحوم آموزش و رحمت الهی و برای بازماندگان شکیبایی و اجر آرزو مندیم. روزنامه شهروند

بزرگترین همکاری

شهروند

تلفن: ۰۲۱-۳۴۹۵۲۰۰۰ فاکس: ۳۴۹۵۲۰۰۳
Shahrvand.Agahiha@gmail.com

آگهی فراخوان عمومی

نوبت دوم

تعداد محدودی از واحد های تجاری، اداری، مسکونی در بهترین نقطه کرج رجوع به صفحه ۵

اداره کل راه و شهرسازی استان البرز

حفظ خون سردی اولین گام در مقابله با حوادث و سوانح است

مؤسسه آموزش عالی علمی - کاربردی هلال ایران (آموزش همگانی)